
STATUTI I SHOQERISE TREGTARE

"ELIOT 2018" sh.p.k

Neni I
Emri

Emri i shoqerise eshte 66ELIOT 2018" sh.p.k. Sot me 18.07.2018.

Neni 2

Forma
Forma e shoqerise eshte ajo e shoqerise me pergiegjesi te kufizuar ("SHPK"),bazuar ligjin Nr. 12912014,

"Per disa shtesa dhe ndryshime n€ Ligiin Nr. 9901 - date 14.4.2008. "Per tregtaret dhe shoqeritE tregtare". te

ndryshuar sipas nenit 68 te ligiit nr.990l dt.14.04.2008.

Shoqeria "ELIOT 2018"sh.p./r zoterohet nga ortaku i vetem Z. Arben Kullaj i cili nuk pergjigjet per

detyrimet e shoqerise dhe mbulon personalisht humbjet e shoqerise deri ne pjesen e pashlyer te

kontributeve te nenshkruara.

Neni 3

Data e themelimit
Shoqeria eshte themeluar me date 18.07.2018.

Neni 4
0rtaket

Ortak i vetem i shoqerise eshte Arben Kullaj i cili zoteron 100% te kuotave te shoqerise.

Arben Kullaj i datelindjes 22.05.1972 hndur ne Kruje dhe banues ne Kruje pajisur me letemjoftimin me

nr Personal: H20522014M , me zotesi te plote per te vepruar.

Neni 5
Selia

Selia e shoqerise eshte ne: Fushe Kruje,Lagija Grumbullimit,Rruga e Lacit,ndertese private 1

kateshe,zona kadastrale 1664,me nr.pasurie 3/466
Shoqeria mund te cele dhe seli te dyta . dege e filiale, perfaqesi dhe agiensi operative ne te gjithe territorin
Republikes Shqiperise me miratimin e oragneve kompetente dhe jashte vendit.

Neni 5/l
Zvra Qendrore

Zyra qendrore e shoqerise tregtare eshte: Fushe Kruje,Lagija Grumbullimit,Rruga e Lacit,nderfese

private 1 kateshe,zona kadastrale l664rme nr.pasurie 31466

Ne zbatim te nenit ligfin Nr. 12912014. "P€r disa shtesa dhe ndryshime ne Ligiin Nr. 9901, date

14.4.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". te ndryshuar, shoqeria tregtare i nenshtrohet dispozitave te

ketij ligji.



Neni 6
Obiekti i venrim rise se shoqerise

)hiekri i veprimarise:
- Import-Eksport te lekures,kepuceve.materialeve dhe makinerive te ndryshme per prodhimin e

kepuceve.mjete transporti te ndryshme,pajisje te ndryshme
elektroshtepiake.ushqimore,industriale,ndertimi,prodhimin e kepuceve dhe riparimin e kepuceve te
perfunduara.prerje dhe qepje te modeleve te ndryshme te konfeksioneve,tregetia me shumice dhe
pakice te lekures dhe materialeve te tjera .artikujve elektroshtepiake,automjete te

ndry'shme.materialeve te ndertimit,mallrave ushqimore dhe industriale,aktivitet tregtar ne fushen e

regjimit te perpunimit aktiv me pezullim.

Neni 7

Kohezciatia e shoqerise

Shoqeria e ushtron veprimtarine e saj dhe vepron si person juridik me personalitet te plote per te vepruar'.

Z. Arben Kullaj emerohet si administrator dhe perfaqesues i shoqerise ne marredhenie me te tretet, per

nje afat prej 5 vitesh kalendarike. me te drejte riperteritje.

Neni 8

TE dh6nat e identifikimit tE personave n6rsieei6s p6r administrimin dhe p6rfaqEsimin e shoqEris6 nE

marr6dh6nie me t€ tret6t. kompetencat e pirfaqEsimit, si dhe afatet e emdrimit tE tyre

Personi pergjegjes per administrimin dhe perfaqesimin e shoqerise eshte Z. Arben Kullaj i datelindjes
22.45.$72 lindur ne Kruje dhe banues ne Kruje pajisur me leternjoftimin me nr Personal:

H24522014M , me zotesi te plote per te vepruar
Kompetencat e perfaqesimit jane te plota duke i dhene tager perfaqesuesit te perfaqesoje shoqerine ne te

glitha marredheniet juridike dhe per te gjitha veprimet juridike ku nje nga palet e ketyre marredhenieve
juridike apo veprin.reve juridike, shfaqet shoqeria "ELIOT 2018" sh.p.k.

Arben Kullaj emerohet si administrator dhe perf-aqesues i shoqerise ne marredhenie me te tretet me ai-at

prej 5 vitesh kalendarike. me te drejte riperteritje.

Neni 9
Snecimenti i nenshkrimit (firmes) se oe nerfaoeson shooerine nernara te treteve

Neni l0
Kanitali

Kapitali i shoqerise eshte I 000 (njemije) Leke. Kapitali i shoqerise ndahet ne nje numer kuotash ne raport

rne kontributin e dhene nga cdo ortak ne shoqeri ku cdo ortak zoteron nje kuote te vetme ne shoqeri, kuota

keto te shlyera teresisht nga ortaket dhe te ndara si me poshte:



Z. Arben Kullaj zoteron nje kuote ne I'leren 100% te kapitalit.

Kontributi i ortakut mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme ose te paluajtshme apo te
drejta).
Ortaket pergjigien per humbjet e shoqerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e kontributit te tyre ne
kapitalin themeltar te shoqerise.

Neni l1
Ndalimi i konkurrences

Ndalimi i permendur ne piken I te nenit 17 te ligjit nr.990l dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare", mund te shfuqizohet nepermjet nje autorizirni te posacem, te dhene nga ortaku i vetem sipas

dispozitave te nenit 36 te ligiit nr.9901 dt.L4.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Neni l2
Ne mungese te nie shfuqizimi te parashikuar nga neni 16 i ketij statuti, ndalimi i konkurrences i
parashikuar ne piken I te nenit 17 te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare''"
mbetet ne fuqi deri ne 1 (nje) vit kalendarik pas humbjes se cilesive te permendura ne piken 1 te nenit 17

te ligjit nr.9901.

Neni 13

Kalimi i kuotave
1. Kushtezohet kalimi i kuotave te ortakeve te shoqerise "ELIOT 2018"sh.p.k me te drejte:: e

parablerjes ne t-avor te ortakeve te tjere te shoqerise. nese ka.

2. Ne rastin e marrjes se vendimeve, q€ kerkojne nje shumice te zakonshme, asambleja e pergjithshme

mund te marre vendime te vlefshme vetem nese manin pjes€ ortaket me t€ drejte vote. qe zot€roine

me shume se 30 per qind te kuotave. Ne rastin kur asambleja e pergiithshme duhet te vendose per

geshtje, te cilat kerkojne shumice t€ kualifikuar. sipas nenit 87 te ketij ligji, ajo mund te marre

vendime te vlefshme vet€m n€se ortak€t qe zoterojne me shume se gjysmen e numrit total te votave
jane te pranishem personalisht. r,'otoine me shkrese. apo mjete elektronike, sipas parashikimeve te

pikes 3 t€ nenit 88 te ketij ligji.
3. Fitimi apo kalimi i kuotave me kontrate, duhet te realizohet ne menyre te detyrueshme me akt

noterial.

4. Permbajtja e ketij neni mund te ndryshohet vetem me miratimin e me shume ortakeve qe

perfaqesojne me shume se 415 e pjeseve te kapitalit themeltar.

Neni l4
Shperndaria e fitimeve

Ortaku i vetem ka te drejte te terheqe pjesen e lltimit te deklaruar ne pasqyrat flnanciare te shoqerise.

Neni 15

Fitimi i shperndahet orlakut ne raport me kuotat e zoteruara.

Neni 16

Te dreitat dhe e ortakut te vetem

Ortaku i vetem i shoqerise .'ELIOT 2018"sh.p.k ne baze te pikes 3 te nenit 81 te ligiit nr.990l

dt.I4.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". eshte pergjegjes per marrjen e vendimeve per

shoqerine per ceshtjet e meposhte:



Percaktimin e politikave tregtare te shoqerise:

Ndryshimet e statutit;

Emerimin e shkarkimin e administratoreve;

Emerimin e shkarkimin e likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar;
Percaktimin e shperblimeve per administratoret. likuiduesit dhe ekspertet kontabel te autorizuar;

Mbikqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga adr-ninistratoret" perfshire pergatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise.

Miratimin e pasq\rave financiare vjetore dhe te rapofieve te ecurise se veprimtarise:
Zmadhimin dl're zvogelimin e kapitalit:
Pjestimin e ktiotave dhe anulimi i tyre;

Perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimel e dera ndaj administratoreve;
Riorganizimin dhe prishjen e shoqerise;

Nisjen e nje hetimi te posacem per parregullsite pergjate veprimeve te themelimit te shoqerise apo te

ushtrimit te veprimtarise tregtare, hetim ky i cili kryhet nga nje ekspert i pavarur i fushes;

Miraton bilancin rjetor, bilancin e konsoliduar. rapoftin e ecurise se veprimtarise dhe propozimet per

shperndarjen e fitimeve. dokumente keto te paraqitura nga administratori.
Vendos per nisjen e procedurave te likuidimit ne gjendjen e afiesise paguese, ne perputhje me dispozitat e

ligiit dhe te ketij statuti.

Vendos per likuidimin me nje procedure te pershpejtuar sipas nenit 24 te ketij statuti.

Neni l7
Regiistri i vendimeve te ortakut te vetem

l- Te gjitha vendimet e marra nga ortaku i vetem sipas nenit 19 te ketij statuti. regjistrohen ne

Regjistrin e vendimeve te ortakut te vetem.

2- Te dhenat e regjistrit te vendimeve te ortakut te vetem nuk mund te ndryshohen ose te fshihen.

3- Regjistrohen ne vecanti vendimet per:

a- Miratimin e pasqyrave flnanciare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise:

b- Shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;

c- Investime;

g- Vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.

4- Vendimet e paregjistruara ne regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme.

Neni 18

Rresulla ner mbledhien e Asamblese se Persi me. dhe r,endim-marrien e sai. ne rast se shooeria

ka dv ose me shume ortake
Asambleja e Pergjithshme mblidhet te pakten nje here ne vit.
Asamblene e Pergjithshme, kane te drejte ta therrasin:

l- Administratoret.

2- Ortaket e pakices sipas nenit 84 te ligjit nr.9901.

Asambleja e Pergjithshme thirret ne men)'re te vecante:

a- Nese sipas bilancit vjetor apo raporteve te ndermjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku qe

aktivet e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim.

b- Kur shoqeria propozon te shese apo te disponoje ne menyre tjeter aktive, pasuri te cilat kane nje vlere

me te larte se 5 o/ote aseteve te shoqerise, qe rezulton ne pasqyrat e tundit financiare te certifikuara.



c- Kur shoqeria, brenda 2 viteve te para pas regjistrimit te saj. propozon te bleje nga nje ortak pasuri. qe

kane vlere me te larte se 5 Yo te aseteve te shoqerise, qe rezulton nga pasqyrat e fundit te certifikuara.
Ne rastet "a-" dhe "c-", te ketij neni. asamblese i paraqitet nje raport nga nje ekspert kontabel i autorizuar, i
pavarur.

Ne rastet e mesiperme (a, b. c te ketij neni), asambleja mund te miratoje nje rezolute keshilluese, duke
miratuar apo duke bere verejtje per veprimtarine e administratoreve.

Neni 19

Menyra e thirries se asamblese
Asambleja e Pergiithshme thirret permes nje njoftimi me shkrese.

Njoftimi duhet te permbaje vendin" daten, oren e mbledhjes dhe rendin e dites e tu dergohet te gjithe
oftakeve, jo me vone se 7 dite perpara dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese. Ne zarfrn me re
cilin dergohet njoftimi me shkrese apo cdo shkrese tjeter ne funksion te rnbledhjes se asamblese, ne anen e

jashtme te pasme te tij duhet te shkruhet dety'rimisht nje permbledhje e sakte e dates se hartimit te shkreses

qe gjendet ne permbajtje te letres, e titullit te kesaj shkrese, dhe e permbajdes se njoftimit me te gjitha
detajet e rendesishme qe permban letra.

Njotlimi me shkrese i dergohet ortakeve, me lajmerim marrje, ne adresat e deklaruara paraprakisht prej tyre
qysh ne momentin qe shoqeria do te behet me dy ose me shume ortake.

Nese asambleja thirret nga nje administrator i cili eshte njekohesisht ortak. atehere nuk eshte e nevojshme
dergimi i njoftimit te thirrjes se mbledhjes, ofiakut-administrator.
Nese ekziston nje vendim gjykate per pezullimin e te drejtave te ndonjerit prej ortakeve, atehere thirren
vetem orlaket e tjere me te drejta te plota dhe vendimore.

Nese nga kv vendim pezullimi, ka ngelur vetem nje ortak me te drejta ne shoqeri. dhe ky orlak eshte

njekohesisht administrator, dispozitat mbi njotiimin e mbledhjes se asamblese nuk zbatohen, kur kjo
mbledhje thirret nga ky administrator-ortak.

Ortaku i thirrur ne rast pamundesie absolute per pjesemarrjen ne mbledhje, mund ti drejtoje brenda 2 (di')

diteve nga marrja e njoftimit per thirrjen e asamblese se pergjithshme. administratorit apo ortakut te
pakices (sipas nenit 84 te ligjit nr.9901). nje leter me shkrim ne adresen e deklaruar te administratorit apo

ortakut te pakices qe ka thirrur mbledhjen, ku te shpjegoje arsyet e pamundesise se pjesemarrjes dhe te

kerkoje sht.vrjen e mbledhjes ne nje date te deshiruar nga ai jo me vone se 30 dite kalendarike nga marria e

njoftimit te pare per thirrjen e asamblese. Niekohesisht eshte i detyruar te bashkengjise prova shkresore

origjinale ose te noterizuara, qe mbeshtesin arsyen e mospjesemarrjes. Ne mungese te ketyre provave

kerkesa per shtyrjen e mbledhjes nuk konsiderohet dhe mospjesmarrja nuk do te pengoje mbledhjen e

asamblese.

Konsiderohet man'je njoftimi per efekt te ketij statuti, momenti qe sherbimi postar dergon letren tek

marresi i niofiimit. ne adresat e deklaruara ne kete statut, pavaresisht dates se dorezimit ne sherbirnin

postar te njofiimit nga personi qe kryen njoftimin. dhe pavaresisht ne se marresi i nioftimit e merr ne

dorezim letren ose e refuzon ate.

Detyren dhe pergjegjesine per ti shpjeguar sherbimit postar procedurat e siperpermenduta, e ka personi qe

dergon njoftimin.
Mosrespektimi i procedurave te njotiimit te mesiperme e ben njoftimin e pavlefshem.

Nese asambleja nuk eshte thirrur sipas rregullar.,e te percaktuara me siper, ajo mund te marre vendime te

vlefshme vetem nese te gjithe ofiaket jane prezent ne mbledhje dhe jane dakord per te malre vendime.

Pjesemarrja e ortaker,e ne mbledtrjen e asamblese mund te behet e mundur edhe me mjete te ndryshme

komunikimi, perfshire mjetet elektronike, me kusht qe te garantohet identifikimi i ortakeve.



Neni 20

Procesverbali i mbledhjes mbahet gjithmone nga nje Noter i licensuar ne Republiken e Shqiperise. ne

ambientet e zyres se Noterit te zgjedhur nga pala qe ka thirrur mbledhjen.

Ne rastet kur prezent ne mbledhjen e asamblese jane te gjithe ortaket e shoqerise, nuk eshte e nevojshme

mbajtja e procesverbalit perpara noterit, por kete procesverbal e mban administratori apo ortaku i pakices i
cili ka thirrur mbledhjen.

Caktohet kryetar nenshkrues i procesverbalit administratori qe e ka thirrur mbledhjen. apo ortaku sipas

nenit 84 te ligiit nr.9901. Ne rastet kur pjesemarres ne mbledhje jane te giithe ortaket, dhe procesverbali

mbahet nga administratori apo ortaku i pakices" sipas paragrafit te mesiperm, kryetar nenshkrues caktohet

ortaku me i vieter ne moshe dhe ne rast se ky ortak perkon me mbajtesin e procesverbalit, atehere kryetar
nenshkrues caktohet ortaku deter me i vjeter ne moshe.

Procesverbali nenshkruhet nga kryetari dhe mbajtesi i procesverbalit.

Procesverbalit i bashkelidhet edhe lista e pjesemarresve dhe akti i thirrjes se Asamblese,

Nese ne mbledhjen e asamblese iane te giithe ortaket e shoqerise prezent nuk eshte e nevojshme ti
bashkelidhet procesverbalit akti i thirries se asamblese se pergjithshme.

Vertetimi i prezences se ortakeve ne mbledhjen e asamblese kryhet me vendosjen ne aktin e vecante te

listes se pjesemarresve te shenjes se gishtit tregues te dores se djathte, te lyer me boje blu, dhe nenshkrimit

te ofiakut me emer. mbiemer, dhe firme, perbri shenjes se gishtit te tij.

Neni 21

Nese mbledhja e asamblese nuk respekton rigorozisht procedurat e parashikuara ne nenet 2012 dhe 2013 te

ketij statuti, ajo nuk mund te marre asnje vendim te vlefshem.

Neni 22

Marria e vendimeve

Ne lidhje me vendimet per:

1- Ndryshirnin e statutit.

2- Zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te regiistruar.

3- Shpemdarjen e fitimeve.

4- Riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.

asambleja vendos me te pakten 3/t e votaye te ortakeve pjesemarres ne mbledhjen e asamblese.

Ne lidhje me vendimet e tjera, te renditura ne nenin 19 te ketij statuti, asambleja vendos me shumicen e

thjeshte te votave te oftakeve pjesemarre.s

Te gjitha vendimet e asamblese duhet te regjistrohen ne procesverbal, ne perputhje me kushtet dhe rregullat

e percaktuara ne nenin 90 te ligiit nr.990l .

Neni 2015

Kuorumi
Per vendimet per te cilat kerkohet shumice te cilesuar prej 3/+, asambleja nuk mund te marre vendime te

vlefshme nese ne mbledhje nuk jane prezent personalisht orlaket qe zoterojne te pakten me shume se

giysmen e kuotave me te drejte vote ne shoqeri.
per vendimet qe kerkohet shumice e thjeshte, asambleja nuk mund te marre vendime te vlefshme nese ne

mbledhie nuk jane prezent personalisht ortaket qe zoterojne te pakten me shume se 30 % (tridhjete perqind)

te kuotave me te drejte vote ne shoqeri.

Neni 23

E dreita e votes

Cdo kuote jep te drejten e nje vote.



Neni 24

Te dreitat dhe detyrimet e administratorit
Administratori ka te drejte dhe detyrohet te:

Te kryeje te giitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar politikat
tregtare te vendosura nga ortaku i vetem;

Te perfaqesoje shoqerine tregtare;

Te kujdeset per mbajtjen e sakte e te r:regullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise;

Te pergatise dhe te nenshkruaje bilancin 'njetor, bilancin e konsoliduar, raportin e ecurise se veprimtarise
dhe propozimet per shperndarjen e fitimeve;
Te krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne mbarevajden e

veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise:

Te kryeje regjistrimet dhe te dergoje te dhenat e detl,rueshme te shoqerise, sipas ligjit "Per Qendren
Kombetare te Regj istrimit".
Te raportoje perpara orlakut te vetem ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e

veprimeve te posacrne me rendesi te vecante per veprimtarine e shoqerise tregtare;

Nese jane erneruar dy ose me shume administratore, keta e administrojne bashkerisht shoqerine. Ortaku i
vetem me vendim te vecante, mund te percaktoje qe te kete rradhe hierarkike ne administrim. nga

administratore te caktuar duke specifikuar rrethanat e kesaj perparesie ndermjet administratoreve.

Ne rast likuidimi ne gjendjen e aftesise paguese, i njofion per regjistrim QKR-se te dhenat e likuiduesve te

pare dhe tagrat e tyre.

Neni 25

Shperblimi i administratoreve

Shperblimi i administratoreve percaktohet me vendim te zakonshem te ortakut te vetem.

Shperblimi i administratorit duhet te jete i pershtatshem dhe ne perputhje me detyrat e administratoreve dhe

gjendjen financiare te shoqerise.

Nese shoqeria eshte ne veshtiresi financiare, ortaku i vetem mund te vendose reduktimin e shperblimit te

administratoreve ne masen e pershtatshme.

Kriteret e shperblimit, shperblimi individual dhe efekti vjetor i shperblimit te administratoreve ne

strukturen e kostove te shoqerise publikohen se bashku me pasqyrat tinanciare vjetore.

Neni 26

Emerimi i likuiduesit
Ne rast se ortaku i vetem vendos per likuidimin e shoqerise ne gjendjen e aftesise paguese, eshte i detyruar

te caktoje likuiduesin. brenda 30 diteve pas prishjes.

Ne caktimin e likuiduesit duhet te kihet parasysh se k-v caktim nuk duhet te paraqese arsye te mjaftueshme

per te dyshuar se likuidirni i rregullt i shoqerise mund te cenohet nga likuiduesi i caktuar.

Neni 27

Te dreitat dhe detvrat e likuiduesit

Likuiduesi merr persiper te drejtat dhe detl.rimet e administratoreve nga data e emerimit te tij.

Kufizime te caktuara per veprimtarine e likuiduesit, mund te vendosen nga ortaku i vetem ne aktin e

emerimit te likuicluesit. Keto kufizime publikohen ne menyre elektronike sipas nenit 61 te ligjit nr.9723



"Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" dhe kane ef'ekt edhe ndaj te treteve duke u quajtur te njohura
publikisht ne perputhje me nenin 12 te ligiit nr.9901 .

Likuiduesi ka detl're te ftoje kreditoret e shoqerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e

shoqerise.

Detyrat kryesore te likuiduesve jane:

Mbyllja e te gjitha veprimeve te shoqerise.

Mbledhja e kredive te paarketuara dhe e kontributeve te pashlyera.

Shitja e pasurive te shoqerise.

Shlyerja e kreditoreve duke respektuar radhen e preferimit, sipas nenit 605 te Kodit Civil.
Kryerja e veprimer'e te reja tregtare ne lunksion te mby-lljes se nje veprimi te paperfunduar.

Kur likuiduesit vejne re se pasuria e shoqerise tregtare, perfshire kontributet e pashlyera, nuk eshte e

mjaftueshme per pagesen e pretendimel,e te ngritura nga kreditoret, likuiduesi pezullon proceduren e

likuidimit dhe i kerkon gjykates nisjen e procedurave te falimentimit.
Neni 28

Shperndaria e aktiveve
Pas shlyerjes se detyrimeve ndai kreditoreve, likuiduesi i shperndan ortakeve aktivet e mbetura, me radhe

preference ne favor te *ELIOT 2018'sh.p.k.
Neni 29

Likuidimi i thieshtezuar
Me vendim te tij, ortaku i vetem mund te vendose per likuidimin e pershpejtuar.

Me marrjen e ketij vendimi dhe regjistrimin e tij te rregullt ne regjistrin e vendimeve. sipas kritereve te

ketij statuti. ortaku i vetem eshte i detyruar te deklaroje pelpara gjykates perkatese se te gjitha detyrimet e

shoqerise ndaj kreditoreve jane shlyer e jane rregulluar te gjitha marredheniet me punemarresit.

Administratori i shoqerise njofton per regjistrim prane QKR-se vendimin e mesiperm.

Administratori dhe ortaku i vetem jane pergjegjes solidarisht, per demin e shkaktuar nga shkelja e detyrave

te tyre gjate likuidimit te thjeshtezuar.

Neni 30

Dispozita te fundit
Ky statut hyn ne fuqi me regjistrimin e tij prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Miratuar nga ortaku i vetem Arben Kullaj
Garanton cdo pale te trete qe e ka hartuar dhe nenshkruar vete kete statut te shoqerise "ELIOT
2018"sh.p.k ne te giitha faqet qe e perbejne ate.

ORTAKU THEMELUES
Arben Kullaj


